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کازرون
کلنگ گازرسانی به 49 روستای 

کازرون، به زمین زده شد
فجر  مبارک  دهه  مناسبت  به   : مزارعی  کریم  محمد  خبر/  سرویس 
کلنگ گازرسانی به 49 روستای کازرون با حضور مهندس کشکولی 
معاون بهره برداری شرکت گاز استان ، گرامی فرماندار و سایر مدیران 
و مسئولین در روستای تنگ چوگان به زمین زده شد. در این جلسه 
ابتدا محمدکریم مزارعی ضمن عرض خیر مقدم، گزارشی در خصوص 

وضعیت و نیازمندیهای روستاهای تنگ چوگان ارایه نمود. 

مبارک  ایام  تبریک  فرماندارکازرون ضمن  سپس حمید رضا گرامی 
دهه فجر، در خصوص پتانسیلها و ظرفیتهای تاریخی و گردشگری ویژه 
این منطقه، توضیحاتی ارایه کرد. وی با توجه به خشکسالی های اخیر،  
در رابطه با ایجاد صنایع دستی و کشت محصولات زراعی با مصرف 
آب کمتر،  راههای جذب توریست و اقداماتی جهت رفع محرومیت، 
توضیحاتی ارایه نمود. مهندس کشکولی نیز از برنامه بسیج گازرسانی 
شرکت گاز در گاز رسانی به روستاهای فاقد گاز، گزارشی ارایه  کرد.  
به صورت  چوگان  تنگ  روستاهای  به  رسانی  گاز  کلنگ  پایان،  در 

نمادین به زمین زده شد.  

جشنواره غذای سالم  با 40  نمونه طبخ 
غذا، به نمایش گذاشته شد

سرویس خبر/ طیبه خسروی:  جشنواره غذای سالم در دبیرستان یزدانی 
کازرون برگزار گردید.

فرجی مدیردبیرستان طی سخنانی، عنوان کرد: هدف از برگزاری این  

جشنواره، معرفی غذاهای سالم، روشهای صحیح پخت غذا و توجه به 
آشپزی سنتی و تغذیه سالم در خانواده ها می باشد و پرهیز از غذاهای 

آماده وفریز شده از دیگر اهداف این جشنواره است.
 مسلما نوع مواد اولیه غذا و روش پخت آن از معیارهای مهم انتخاب 
غذاهای برتر توسط هیئت داوران که مسئولین اداره می باشند، مورد 
توجه است. در این جشنواره، بیش از 130نفر از دانش آموزان 40نمونه 
طبخ غذا را به نمایش گذاشتند که نفرات برتر انتخاب شده و جوایزی 

به آنان تعلق گرفت.
در لحظات پایانی جشنواره، دانش آموزان این دبیرستان با شور و نشاط 
خاصی در جمع دوستانه و فضای صمیمی از این غذاهای متنوع و لذید 

میل نمودند.

یادواره شهدا ی انقلاب  و جنگ تحمیلی 
برگزار گردید

سرویس خبر/ طیبه خسروی: مراسم یادواره شهدا به مناسبت دهه فجر 
در دبیرستان دخترانه بهبهانی کازرون برگزار شد.

این مراسم با حضور عباسی رییس آموزش و پرورش کازرون به همراه 
معاونین و مسئول حراست و بازرسی، کارشناسان و مسئولین آموزش 
و پرورش کازرون، رحیم قنبری فرمانده گردان فجر، حجت الاسلام 
موسی آزاده )روایتگر(، نماینده فرماندار، نماینده سرپرست اداره ارشاد، 
سروان اسداله حسین زاده مسئول دفتر بسیج دانش آموزی ناحیه سپاه 
ارجی  پروانه  فرهنگیان،  بسیج  کانون  رییس  میراب  طاهره  کازرون، 
مسئول  دفتر بسیج جامعه زنان، کارکنان، دبیران و اعضای انجمن اولیا 
و مربیان و دانش آموزان دبیرستان بهبهانی کازرون برگزار گردید که 

در حاشیه آن، نمایشگاه مدرسه انقلاب نیز دایر بود.

در این مراسم رحیم قنبری فرمانده گردان فجر، موسی آزاده )روایتگر( 
مقام  پیرامون  ایراد سخنانی  به  بهبهانی   دبیرستان  مدیر  و جمشیدپور 

والای شهدا و اهمیت گرامیداشت شهدا  پرداختند.
سردار قنبری ضمن بزرگداشت شجاعت ها و رشادتهای حماسه سازان 
ماندنی دست داده، شهید محسن پور  از شهید  انقلاب و دفاع مقدس، 
وهمچنین  کازرون  اسلامی  انقلاب  شهدای  از  برنجی  قیمتی  بانو  و 
تمامی شهدای انقلاب و دفاع مقدس به نیکی یاد کرد. وی همچنین از 

این آموزشگاه  انقلاب در  نمایشگاه مدرسه  برگزاری یادواره شهدا و 
تقدیر کرد.

مقدس،  دفاع  رزمندگان  خاطرات  یادآوری  با  آزاده   الاسلام  حجت 
یاد و خاطره شهیدان، اسیران، مفقودان، جانبازان و خانواده های ایشان 
را گرامی داشت و خاطر نشان کرد که ما باید از پیروان واقعی آنان 

باشیم. 
مدعوین  حضور  از  تشکر  و  خیرمقدم  ضمن  سخنانی  طی  جمشیدپور 
و عوامل اجرایی این یادواره ونمایشگاه، درخصوص عزت و عظمت 
شهدای والامقام اظهار داشت: چه قدر سعادتمند هستند کسانی که در 

کلاس اخلاق و زندگی، رهپوی طریقت این بزرگواران باشند.

فیروزآباد
فرماندار فیروزآباد: 

مشارکت مردم در تمام عرصه ها، مبین 
اعتماد آنها به  نظام است 

فرماندار شهرستان فیروزآباد گفت: مشارکت مردم در تمامی عرصه ها 
و برنامه های اجتماعی، نشان از اعتماد آنان به نظام است که در پی آن 

اقتدار ایران اسلامی را به وجود می آورد. 
 به گزارش  روابط عمومی فرمانداری فیروزآباد، ابراهیم استوارمیمندی 
دهه فجر  گرامیداشت  مناسبت  به  که  شهر  این  امام جمعه  با  دیدار  در 
با حضور تمام مسئولان این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: اگر 
شرایط موجود کشور را با شرایط ابتدای انقلاب مقایسه کنیم، متوجه 

خواهیم شد که در تمام زمینه ها چه قدر پیشرفت داشته ایم.
قابل  دارد،  با جایگاهی که در جهان  اسلامی  ایران  امروز  افزود:  وی 
داد:  ادامه  فیروزآباد  شهرستان  نیست.فرماندار   1357 سال  با  قیاس 
بزرگ  قدرت های  است که  به گونه ای  اسلامی  ایران  امروزی  جایگاه 
دیپلمات های  برابر  در  دارند،  را  جهان  رهبری  ادعای  که  کسانی  و 
ادامه داد: سرمایه اجتماعی، دو مؤلفه  ما به مذاکره می نشینند.میمندی 
اصلی دارد که یکی مشارکت مردم در سرنوشت خودشان و حضور در 

انتخابات و دیگری اعتماد به مسئولان است.
در ادامه امام جمعه فیروزآباد اظهار داشت: بزرگانی که توانسته اند در 

برنامه ها موفق باشند، سه اصل مهم را برای موفقیت در نظر گرفته اند.
حجت الاسلام عزیزالله هاشمی زاده افزود: شناخت هدف، رعایت نظم و 

پشتکار عواملی است که یک برنامه را به جلو هدایت می کند.
اجرای  برای  را  تمام تلاش و سعی خود  باید  داد: مسئولان  ادامه  وی 
مدنظر  را  می شود  منجر  عدالت  اجرای  به  درنهایت  که  اصل  سه  این 

داشته باشند.

نی ریز
قبور مطهر شهدا درشهرستان  نی ریز 

گلباران و عطرافشانی شد
فجر  مبارک  دهه  الله  ایام  به مناسبت  /علیرضامقدسی:  خبر  سرویس 
انقلاب اسلامی ، باحضور مهندس امیری فرماندار، مهندس منزه شهردار 
بسیجیان، نیروهای نظامی و انتظامی ، روحانیون ،دانش آموزان و اقشار 
مختلف، مردم بار دیگر به منظور تجدید میثاق با آرمان های شهدا بر 
سر قبورمطهر شهدای نی ریز حضور پیدا کرده و قبورمطهرشهدای والا 

مقام را گلباران و عطرافشانی کردند.
و  بلند  روح  به  فاتحه  قرائت  ضمن  مراسم  این  در  کنندگان  شرکت 
ملکوتی شهدا با تقدیم گل، یاد و خاطره آن به حق پیوستگان را گرامی 
انقلاب  سرافراز  شهدای  و  شهدا  امام  آرمانهای  با  دیگر  بار  و  داشته 

اسلامی و هشت سال دفاع مقدس تجدید پیمان کردند.

بهبهان
موسسه خیریه بوی بهشت بهبهان مانند 

گوهری تابناک می درخشد
سرویس خبر/ پرویز خلیجی: موسسه خیریه بوی بهشت که در سال 
1385 به همت والای عده ای خیر و عاشق و علاقه مند به رفع معضلات 
به  شایانی  خدمات  توانسته  تاکنون  است،  گردیده  تاسیس  نیازمندان 

نیازمندان ارائه نماید.
فاضل پرکم مدیر موسسه خیریه بوی بهشت بهبهان در گفت وگوی 
اختصاصی به خبرنگار ما گفت: این موسسه به لطف خداوند و همیاری 
خیرین،همکاران علاقه مند و اعضای پرتلاش و دلسوز، توانسته در حد 

توان خود در یاری رساندن به نیازمندان موفق باشد.
وی خاطر نشان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون در زمینه های مواد 
 1/925/034/000  )... و  خوراکی)گوشت،مرغ،برنج،روغن،حبوبات 
 160/744/000 منزل  وسایل   ، ریال   19/950/000 پوشاک   ، ریال 
ریال، جهیزیه و سیسمونی 67/720/000 ریال ، بهداشتی 73/312/000، 
امورات موسسه 366/001/482 ریال و وجه نقدی 74/330/000 ریال 

به مددجویان کمک شده است.
همچنین ضمن تشکر از همکاری های مردم خیر بهبهان اظهار امیدواری 

کرد که با کمک بیشتر خیرین بتوانیم خدمات بیشتری ارائه نمائیم.
فعالیتهای  انعکاس  در  طلوع  روزنامه  های  همکاری  از  پایان  در  وی 

موسسه خیریه بوی بهشت بهبهان تشکر نمود.

تونل بالنگستان، جان دوباره می گیرد
تنها پروژه تعطیل اداره کل پس از سالها، مجددا فعال می شود

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان، مهندس محمد رضا باقری فرد مدیرکل عنوان نمود:تونل بالنگستان در سال 89 
کلنگ زنی شده اما به دلیل مشکلات زیاد، این پروژه نیمه تمام رها شده بود .وی ادامه داد: طی یک ماه اخیر جلسات زیادی در سطح وزارتخانه 
و استان گرفته شد که خوشبختانه موافقت اجرای این پروژه، مجددا اخذ شده و به زودی مناقصه آن برگزار خواهد شد. مهندس باقری فرد 
در خصوص مشخصات این پروژه عنوان داشت: این پروژه 870 متر طول و11 متر عرض دارد که با احداث آن، مسیر 12 کیلومتری گردنه 
بالنگستان به 6 کیلومتر کاهش می یابد و چندین نقطه حادثه خیز نیز در این مسیر حذف می گردد.مدیر کل راه وشهرسازی لارستان ادامه 
داد: این تونل در شهرستان گراش و حدفاصل بخش ارد به فداغ قرار دارد که با توجه به اینکه این مسیر، یکی از کوتاهترین مسیرها برای 

دسترسی به عسلویه و مناطق انرژی بر جنوب است، از اهمیت زیادی برخوردار می باشد.

پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسـته 
بـدون کنـکور 

دانشکده فني و حرفه اي سما واحد كازرون 
وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی  

نظام جدید  و  نظام قدیم  نموده است که کلیه دیپلمه های  فراهم  را  امکاناتی  فنی و حرفه ای سما واحد کازرون،  دانشکده 
دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی )ریاضی فیزیک – تجربی – انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش( 
بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته های دانشکده، به شرح ذیل، بنا 

به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:
 

 

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org   بخش 
ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال دوم سال تحصیلی 95-94 مراجعه نمایند . 

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و كسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای :
42243457 – 42237842 – 42243466 – 071 داخلی یک مدیریت كلاسها تماس حاصل نمایند. 

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما  واحد کازرون

   
گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری- تربیت بدنی

  نقـشه کشی معمـاری -کـامپیـوتـر-  الکتـروتـکنـیک
سـاخت تـولید گـرایـش مـاشیـن افـزار-  الـکترونیـک
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